
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 71964959

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	50111110-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.650,44 RON - 10.650,44 RON

Descriere: BRAT SEMNALIZARE OE - 663.87 RON/BUC KIT AMBREIAJ SACHS - 3403.36 RON/BUC AX CUTIE VITEZA EATON- 1512.61 RON/BUC INEL SINCRON - 256.31 RON/BUC - 2 BUC/512.61 RON INEL DE CUPLARE CUTIE VITEZE - 415.97 RON/BUC INEL SINCRON CEI - 420.17RON/BUC - 2 BUC/840.34 RON SIGURANTE - 3.36 RON/BUC - 6 BUC/20.17 RON ARC SIGURANTA - 4.20 RON/BUC- 9 BUC/37.82 RON CAMASA SINCRON - 4.20 RON/BUC- 9 BUC/37.82 RON CARCASA SCHIMBATOR VITEZE ZF - 584.03 RON/BUC BANDA FRANARE CUTIE VITEZE - 201.68 RON/BUC - 2 BUC/403.36 RON BANDA FRANARE CUTIE VITEZE - 58.82 RON/BUC - 4 BUC/235.29 RON CARCASA OGLINDA DAF - 67.22 RON/BUC - 2 BUC/134.45 RON PLACUTE FRANA DAF/SBP - 394.96 RON/BUC - 4 BUC/1579.83 RON BRIDA ARC FATA - 134.45 RON/BUC - 2 BUC/268.91 RON
